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§ 6 
Två medborgarförslag om åtgärder inom socialtjänst och 
förskola för att hjälpa barn med NPF-diagnoser  
NI 2025/1019 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslagen.  
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit två 
medborgarförslag från samma förslagsställare, som handlar om 
åtgärder inom socialtjänst och förskola för att hjälpa barn med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar, NPF-diagnoser. De två 
medborgarförslagen behandlas av nämnden i detta ärende. 
Förslagsställaren lyfter vikten av en genomförd skolgång som 
skyddsfaktor i barns liv, och samhällets ansvar att i högre 
utsträckning än i dag tillhandahålla anpassat stöd genom exempelvis 
kunskapshöjning om barn med neuropsykiatriska 
funktionsnedsättningar inom förskola och socialtjänst. 
  
Förvaltningen är enig med förslagsställaren att en fungerande 
skolgång är en mycket viktig och avgörande skyddsfaktor i ett barns 
liv. Inom Norra innerstadens stadsdelsnämnd pågår idag arbete 
inom flera verksamheter för att förebygga problematisk 
skolfrånvaro, samt att minska den om den har uppstått. Inom 
nämndens förskoleavdelning kommer specialpedagogkompetensen i 
samband med terminsstarten 2025 att höjas ytterligare, vilket bidrar 
till ökat stöd och kunskap hos personal för att bättre kunna stödja 
och bemöta barn och deras föräldrar. Socialtjänstavdelningen 
arbetar med problematisk skolfrånvaro och kunskap om NPF. 
Förvaltningen upprättar kompetensutvecklingsplaner och strävar 
efter att alla socialsekreterare i Norra innerstadens 
stadsdelsförvaltning har grundkunskap om NPF samt att de som 
arbetar med målgruppen har relevant fördjupning. 
 

Upplysning 
Förvaltningen anmäler att det felaktigt står i tjänsteutlåtandet att 
varje rektorsområde består av 3-4 förskolor. Korrekt är att varje 
rektorsområde består av 7-11 förskolor.  
 
Handlingar i ärendet 
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• NI 2025/1019-4 Svar på två medborgarförslag om åtgärder 
inom socialtjänst och förskola för att hjälpa barn med NPF-
diagnoser 

• NI 2025/1019-5 Bilaga 1. Två medborgarförslag om åtgärder 
inom socialtjänst och förskola för att hjälpa barn med NPF-
diagnoser (webbversion) 
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